شــرکت برق منطقه  ای آذربایجان در نظر دارد احداث فونداســیون قطعه دوم  خط 400 کيلوولت خوی – ماکو بصورت يک مرحله ای با ارزيابي 

لکترونیکی ir .setadiran. www  برگزار نماید.  لکترونیکی دولت بشماره فراخوان 2004001119000021 به آدرس ا کيفي را از طریق سامانه تدارکات ا
مبلغ تضمين شرکت در مناقصه: 26.500.000.000 ريال بحروف )بيست و شش ميليارد و پانصد ميليون ريال( بصورت ضمانتنامه بانكي و يا واريز نقدی 

بحساب سيبا به شماره IR 110100004001106407144480 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامي ايران بنام شركت برق منطقه  اي آذربايجان

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8  مورخ       1404/4/28شروع فروش اسناد

تا ساعت 19 مورخ       1404/5/1مهلت دریافت اسناد

[...]

* نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

کلیه شركت هاي متقاضي برای شركت در مناقصه بايد ضمانت نامه معتبربانكي 
و یا یک یا ترکیبی از تضمین های آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شــماره 
 123402 مصوب هیــات وزیران مــورخ  94/9/22 و اصلاحیه هــای بعدی آن، 
به مبلغ 3،950،000،000)سه میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون( ريال و قابل تمديد به 

مدت 3 ماه را به عنوان تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار ارائه نمایند.
* نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک: 

شــماره فراخوان مناقصه در ســامانه ســتاد، 2004092586000033 می باشد. 
متقاضیان برای شرکت در مناقصه می بایست:

[...]

IR820170000000222939306007 متقاضیان برای دريافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ 1.000.000 ريال به حساب شبا به شماره 

به نام شركت فولادغدير نی ريز در بانک ملی ایران )غیر قابل استرداد( واریز نمایند.
 تضمین شركت در مناقصه: به صورت سپرده در حساب مناقصه گزار )مصرح در اسناد مناقصه( و یا چک صیادی به مبلغ 

1.500.000.000 ريال )یک میلیارد و پانصد میلیون ريال( در وجه شركت فولاد غدير نی ريز می باشد.
 نحوه فروش و دريافت اسناد: متقاضیان می توانند در صورت تمایل با ارسال تصویر درخواست کتبی )شامل نام مناقصه و نام 
و نام خانوادگی مناقصه گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه( و تصویر فیش واریزی به شماره فکس 88754305-021 داخلی 6 و

[...]

عملیات احداث ساختمان کارکنان و سوله قطعات نیروگاه و روغن درانبار سایت یک شرکت 
فجر انرژی خلیج فارس؛

2.محل اجرای عملیات : بندرماهشهر سایت یک/1 منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی – شرکت فجر انرژی خلیج 
فارس ؛

3.مدت پيمان : مدت قرارداد هجده/18 ماه شمسی می باشد . 
4.نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ 34.000.000.000 )سی و چهار میلیارد( 

ریال ؛
5.زمان خرید اسناد : مطابق برنامه زمانبندی مندرج در سامانه فروش اسناد مناقصه .

6.تلفن تماس:  52171397-061 و 52171920-061 و تلفكس 52171394-061 ؛
گهي فوق در پایگاه اینترنتی به آدرس https://dargah.fepg.ir  قابل مشاهده می باشد.  7.آ

8.نحوه خرید اسناد مناقصه :